[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市永川区人民政府文件

重庆市永川区人民政府

关于调整中山路街道部分社区规模的批复

永川府〔2022〕88号
中山路街道办事处：

你街道《关于调整部分社区规模的请示》（永中山路文〔2022〕19号）收悉，经研究同意，现批复如下：

一、同意新设立玉清社区，由棠城社区分割设立。玉清社区四至界限为：东至兴龙大道，南至人民大道转（折）向玉清东路再转（折）向人民北路，西起人民东路与人民北路交会点向北折向昌州大道再转向北至红河大道，北至银昆高速路，面积1.35平方公里。常住人口32907人。办公地点设在华茂小区背街门面（与经贸校交界处）。因该区域属原玉清村而得名。
二、同意新设立凤鸣社区，由花果社区分割设立。凤鸣社区四至界限为：东与陈食镇马银村邻界，南与陈食镇莲花塘村邻界（断桥水库为界线），西与南大街小南村临江河邻界，北起和畅大道与一环东路交会点、向西到兴龙大道、再向南至双楼路、向西至凤栖路交会点、后（折）再向南至凤兴路、后向西至凤凰大道、再向南与花果路交会点、后向西至临江河一线，面积4.8平方公里。常住人口20981人。办公地点设在凤凰世纪城小区背街社区用房。因辖区内凤鸣路得名。
三、同意新设立东站社区，由兴龙湖社区分割设立。东站社区四至界限为：东至红旗河，南至昌州大道，西至兴龙大道，北至银昆高速路，面积1.1平方公里。该区域内主要有：置铖御府、翡翠华庭、文海天街、凯旋城、世通大厦、永川里等6个小区，常住人口10435人。该区域现已建成房屋总户数6543户，已入住4032户，未入住2511户。办公地点设在恒大翡翠华庭二期社区用房，面积约350㎡。因紧临永川东站得名。
四、同意新设立云谷社区，由兴龙湖社区分割设立。其四至界限如下：东至和畅大道，南至学府大道，西至兴龙大道，北至红河中路，辖区面积约1.4平方公里。该区域主要有金科中央公园城、阳光小镇、棠城壹号院、凤栖阁、兴龙苑等小区，常住人口 16627 人。该区域现已建成房屋总户数 10028户，已入住7929户，未入住2099户。办公地点设在现兴龙湖社区办公室，面积约500㎡。因辖区大数据产业园云谷大厦得名。
部分社区规模调整后，现中山路街道办事处共辖6个村、16个社区。

希接此批复后，严格按照实施方案依法规范、稳妥有序开展新设社区组建工作，全面提高基层自治能力。
此复。

重庆市永川区人民政府

2022年11月12日

（此件公开发布）

 重庆市永川区人民政府发布